２０２２年４月２７日

シーリアお台場三番街自治会・防災会

会員各位

シーリアお台場三番街自治会・防災会

会長 森 正行

２０２２年 シーリアお台場三番街自治会・防災会

書面総会における議決の結果について

日頃から、シーリアお台場三番街自治会・防災会の活動にご理解ご協力いただき、誠に

ありがとうございます。

さて、２０２２年の総会は書面での議決とし、４月２４日（日）必着で意向確認書をご提出

いただきました。その結果について、下記の通りご報告いたします。

記

＜２０２２年 シーリアお台場三番街自治会・防災会 書面総会の議決結果＞

「意向確認書」の提出２０通、総会員数８２世帯で定数が充足し、以下の通り議決が

成立しまた。

議案

 第１号議案① ２０２１年度事業報告     賛成２０、反対０

 第１号議案② ２０２１年度決算報告     賛成２０、反対０

 第２号議案① ２０２２年度事業計画     賛成２０、反対０

 第２号議案② ２０２２年度予算案      賛成２０、反対０

 第３号議案  ２０２２年度役員改選     賛成２０、反対０

結果

 第１号から第３号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項：なし。

以上

なお、現在 当自治会・防災会のホームページの表示に不具合が発生しております。復旧作業に努めて

おりますが、自治会・防災会へのご意見・ご要望などのご連絡はお手数ですが、４・５号棟の１階にある

自治会・防災会ポストへお願い致します。ご迷惑をおかけして申し訳ありません。